๘.๒ กรณ ีปฏิบ ัต ิงานไม่น ้อยกว่า ๓ ชั่วโมงครึ่งต,อวัน ให้ได้รับค่าตอบแทนในอัตราไม่เกิน 
๑๕๐ บาท ต่อคน

- ๓-

๙. ประเมินผลการดำเนินงาน 
๑๐. การรายงานผลการดำเนินงาน

ผู้รับผิดชอบโครงการ สำนักอำนวยการ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 

งบประมาณ ๕,๗๖๖,๐๐๐ บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ผลที่คาดว่าจะได้รับ
๑. นักเรียนได้ใช้เวลาว่างให้เกิดประโยชน์ได้,ฝึกวินัยความรับผิดชอบและการตรงต่อเวลา 
๒. นักเรียนได้ช่วยแบ่งเบาภาระผู้ปกครอง หารายได้ด้วยตบเอง เห็นคุณค่าชองเงิน คุณค่าของงาน 

เกิดความภาคภูมิใจในการพึ่งตนเอง
๓. นักเร ียนและครอบครัวม ีความเข ้มแข็ง ม ีความพร้อมที่จะเช ้าส ู,การศึกษาระดับสูง และโลก